

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealer for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: Opp: Rangineni Trust, Karimnagar Road, Ragudu, Siricilla, TS

Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

JOBCARD GST INVOICE

C.Code :

C.Name : NEEATI RAJU

S/o or W/o : VENKARAPALLY

MUSTAFBAD

RAJANNA

CIRCELLA

Telangana

-506602

PH: 9121757511

Bill No. : SRC-JI-27 2592

Date : 11-09-2026

JC NO : SRCWSJC827 597

JC Date : 09-09-2026 00:00:00

Chassis No : 1PY5310EPJA030115

Model No : 5310 REG

Reg No : TS36B9951

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	R515213	84819090	EXHAUST INSERT (VALVE	3.00			115.00	292.37	26.31	9.0	26.31	9.0	0.00	0.0	345.00
2	R515212	84819090	INTAKE INSERT (VALVE G	3.00			134.00	340.68	30.66	9.0	30.66	9.0	0.00	0.0	402.00
3	TY22462	73071900	WORM GEAR CLAMP	2.00			42.00	71.19	6.41	9.0	6.41	9.0	0.00	0.0	84.00
4	PYS10246	35061000	Liquid Gasket. LOCTITE 51	1.00			225.00	190.68	17.16	9.0	17.16	9.0	0.00	0.0	225.00
5	R82800	40169320	O-RING. PACKING	1.00			112.00	94.92	8.54	9.0	8.54	9.0	0.00	0.0	112.00
6	R515092	84099949	CAM FOLLOWER.	6.00			268.00	1,362.71	122.64	9.0	122.64	9.0	0.00	0.0	1,608.00
7	R502814	40169340	GASKET. GASKET. THER	1.00			21.00	17.80	1.60	9.0	1.60	9.0	0.00	0.0	21.00
8	SJ17400	85443000	CABLE	1.00			136.00	115.25	10.37	9.0	10.37	9.0	0.00	0.0	136.00
9	R123226	40169320	SEAL. TUBE	1.00			46.00	38.98	3.51	9.0	3.51	9.0	0.00	0.0	46.00
10	RE569037	85389000	COOLANT TEMPERATUR	1.00			390.00	330.51	29.75	9.0	29.75	9.0	0.00	0.0	390.00
11	DZ111638	84841090	ENGINE CYLINDER HEAD	1.00			907.00	768.64	69.18	9.0	69.18	9.0	0.00	0.0	907.00
12	RE31617	40169320	SEAL. VALVE STEM	6.00			62.00	315.25	28.37	9.0	28.37	9.0	0.00	0.0	372.00
13	R515095	84099990	Push Rod	6.00			75.00	381.36	34.32	9.0	34.32	9.0	0.00	0.0	450.00
14	PY10850	27101990	ENGINE OIL (8.5L CAN)	1.00			4,995.00	4,233.05	380.97	9.0	380.97	9.0	0.00	0.0	4,995.00
15	RE507204	84212300	OIL FILTER	1.00			446.00	377.97	34.02	9.0	34.02	9.0	0.00	0.0	446.00
16	RE508953	84212300	INSERT FILTER PRIMARY	1.00			129.00	109.32	9.84	9.0	9.84	9.0	0.00	0.0	129.00
17	RE508954	84212300	INSERT FILTER SECONDA	1.00			129.00	109.32	9.84	9.0	9.84	9.0	0.00	0.0	129.00
18	R120247	73182200	RING. WASHER	1.00			30.00	25.42	2.29	9.0	2.29	9.0	0.00	0.0	30.00
19	R140561	87089900	WASHER	2.00			12.00	20.34	1.83	9.0	1.83	9.0	0.00	0.0	24.00
20	R225616	87089100	DRAIN PLUG. M14	1.00			54.00	51.43	1.29	2.5	1.29	2.5	0.00	0.0	54.00
21	R119395	84841090	GASKET. EXHAUST MANI	3.00			21.00	53.39	4.81	9.0	4.81	9.0	0.00	0.0	63.00
22	RE31285	40094200	HYDRAULIC HOSE	1.00			476.00	403.39	36.31	9.0	36.31	9.0	0.00	0.0	476.00
23	R525679	48239030	GASKET. AIR INLET	1.00			10.00	8.47	0.76	9.0	0.76	9.0	0.00	0.0	10.00
24	SU36928	73269099	CLAMP	1.00			406.00	344.07	30.97	9.0	30.97	9.0	0.00	0.0	406.00
25	PYS10130	38200000	COOLANT 5 LT CAN	1.00			1,188.00	1,006.78	90.61	9.0	90.61	9.0	0.00	0.0	1,188.00
26	24M7055	73182200	WASHER. METALLIC. ROU	2.00			5.00	8.47	0.76	9.0	0.76	9.0	0.00	0.0	10.00
27	11M7009	73182400	PIN. COTTER	1.00			2.00	1.69	0.15	9.0	0.15	9.0	0.00	0.0	2.00
28	R75729	40169340	GASKET. GASKET. ROCK	1.00			417.00	353.39	31.81	9.0	31.81	9.0	0.00	0.0	417.00
29	SU42861	39269099	CAP. OVERFLOW BOTTLE	1.00			29.00	24.58	2.21	9.0	2.21	9.0	0.00	0.0	29.00
30	R109374	40094200	HOSE. HOSE	1.00			96.00	81.36	7.32	9.0	7.32	9.0	0.00	0.0	96.00
31	R139946	87089900	TIE BAND. TIE BAND	4.00			4.00	13.56	1.22	9.0	1.22	9.0	0.00	0.0	16.00
32	R139947	87089900	TIE BAND	1.00			10.00	8.47	0.76	9.0	0.76	9.0	0.00	0.0	10.00
33	RE515459	84099990	ROCKER ARM SHAFT. RO	1.00			3,022.00	2,561.02	230.49	9.0	230.49	9.0	0.00	0.0	3,022.00
Spares Total				60				14,115.84	1,267.08		1,267.08		0.00		16,650.00
Services															
1	General Service - Engine Oil, Engine Oil Filter			1			350.00	296.61	26.69	9.0	26.69	9.0	0.00	0.0	350.00
	As Fuel Filter Change-5E														

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
2			Tappet adjustment -5E HSN Code :998719	1			250.00	211.86	19.07	9.0	19.07	9.0	0.00	0.0	250.00
3			Engine Cylinder Head Overhauling (Including of Valve)-5E HSN Code :998719	1			2,500.00	2,118.64	190.68	9.0	190.68	9.0	0.00	0.0	2,500.00
4			Coolant Hoses-5E HSN Code :998719	1			150.00	127.12	11.44	9.0	11.44	9.0	0.00	0.0	150.00
5			FIP & Injectors R&R-5E HSN Code :998719	1			600.00	508.47	45.76	9.0	45.76	9.0	0.00	0.0	600.00
6			Hydraulic Hose/Lines-5E HSN Code :998719	1			150.00	127.12	11.44	9.0	11.44	9.0	0.00	0.0	150.00
Service Total				6.00	0.00	0.00		3389.82	305.08		305.08		0.00		4,000.00
Grand Total :				66				17,505.65	1,572.16		1,572.16		0.00		20,650.00

GSTIN36AAECV5358D1Z9
CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Twenty Thousand Six Hundred and Fifty Only
Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

Subject to KARIMNAGAR Jurisdiction

Bank Processing Charges :

Spares.Total : 16,650.00
Lab.Charges : 4,000.00
Round Off : 0.00
Total : 20,650.00

This is Computer Generated Invoice Signature not Required